

Radom, dn. 18.03.2021 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI z dn. 15.03.2021 r.**„Wykonanie operatów wodnoprawnych na wprowadzanie wód opadowych i roztopowych wraz z uzyskaniem pozwoleń wodnoprawnych na odprowadzanie wód opadowych i roztopowych” - ZP/8/WGD/2021**

Wodociągi Miejskie w Radomiu Sp. z o.o. odpowiadają na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w sprawie przetargu na „Wykonanie operatów wodnoprawnych na wprowadzanie wód opadowych i roztopowych wraz z uzyskaniem pozwoleń wodnoprawnych na odprowadzanie wód opadowych i roztopowych” - ZP/8/WGD/2021.

Pytanie 1.

Czy zostaną udostępnione Wykonawcy wcześniejsze operaty wodnoprawne?

Odpowiedź 1.

Zamawiający udostępni wcześniejsze operaty i decyzje w formie kopii.

Pytanie 2.

Proszę o potwierdzenie, że przedmiotem opracowania nr 4 jest oprowadzenie wód z mostu w ciągu ul. Rybnej do rzeki Mleczna? Czy funkcjonują na tym obiekcie urządzenia odprowadzające wody deszczowe? Czy jest to kontynuacja pozwolenia wodnoprawnego?

Odpowiedź 2.

Przedmiotem opracowania poz. 4 jest odprowadzanie wód opadowych ze zlewni ul. Rybnej wylotem zlokalizowanym przy moście (nie odwadnia mostu) jest to kontynuacja pozwolenia.

Pytanie 3.

Czy odprowadzanie wód z ul. Sycyńskiej ma miejsce do rzeki Mlecznej czy do Strumienia Godowskiego?

Odpowiedź 3.

Odprowadzanie wód wylotem "Sycyńska" jest do rzeki Mlecznej.

Pytanie 4.

Jaka jest wielkość zlewni kolektora AO?

Odpowiedź 4.

Zlewnia kolektora AO obejmuje część osiedla Południe i część osiedla Borki - wszystkie powierzchnie do operatów należy zweryfikować o aktualne mapy i wizję w terenie.

Pytanie 5.

Czy wykonawca ma ująć w swojej ofercie:

- zakup wypisów z rejestru gruntów,
- wniesienie opłat za wydanie decyzji,
- wypisów i wyrysów z mpzp?

Odpowiedź 5.

Wykonawca ma ująć koszty zakupu map, wypisów z rejestrów gruntów, opłat za wydanie decyzji.

Pytanie 6.

Proszę o potwierdzenie, że aktualne mapy syt-wys przekaze Zamawiający.

Odpowiedź 6.

Aktualne mapy należy wykupić po konsultacji z Zamawiającym o zakresie zlewni.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający jest w posiadaniu decyzji na wykonanie urządzeń wodnych (wylotów)?
Czy wyloty znajdują się na obszarze objętym mpzp, czy może były wydawane decyzje lokalizacyjne celu publicznego, zrid?

Odpowiedź 7.

Tak to są decyzje obowiązujące, których terminy się kończą.

Pytanie 8.

Czy Zamawiający posiada inwentaryzację geodezyjną oraz wyniki modelowania hydraulicznego rzeki Mlecznej oraz Potoku Północnego?

Odpowiedź 8.

Modele hydrauliczne/matematyczne powinny być w posiadaniu Zarządcy rzek tj. P.G.W.P. Zarząd Zlewni w Radomiu. Zamawiający posiada pewne dane związane z prowadzonymi inwestycjami w ramach programu LIFE.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Leszek Trzeciak

